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TUOTEVALIKOIMA 2011 

 
EU:n elintarvikeapuna jaetaan tänä vuonna viljatuotteita yhteensä n. 2 867 tonnia ja 
maitojauhetta 240 tonnia. Tuotteiden määrä on vielä alustava, koska sopimusneuvottelut 
tarjouskilpailun voittajien kanssa ovat kesken.  
 
Tuotevalikoimassa 10 tuotetta. Tuotteiden arvioitu kokonaismäärä on seuraava: vehnäjauho 
570 tonnia (Myllyn Paras Oy), sämpyläjauho 504 tonnia (Helsingin Mylly Oy), makaroni 326 
tonnia (Myllyn Paras Oy), puurohiutale 384 tonnia (Ravintoraisio Oy), näkkileipä 222 tonnia 
(Vaasan Oy), hapankorppu 218 tonnia (Fazer Leipomot Oy), keksi 185 tonnia (Ravintoraisio 
Oy), mysli 240 tonnia (Helsingin Mylly Oy) ja pastaa juustokastikkeessa -valmispussi 218 
tonnia (Oy Lundén Jalostaja Ab). Maitojauhe 240 tonnia tulee Valio Oy:ltä.  
 
Puurohiutale on tänä vuonna 4-viljan hiutaleita. 
 
Kuljetuksia ja varastointia koskevan tarjouskilpailun voitti Helsingin Kaukokiito Oy. Tuotteet 
kootaan Turussa sijaitsevaan Auramaa Logistiikka Oy:n varastoon, josta ne toimitetaan 
järjestöjen ilmoittamiin toimitusosoitteisiin. 
 
 
JAKELU AVUSTUSJÄRJESTÖILLE 

 
Elintarvikkeet jaetaan kahdessa erässä. Ensimmäisessä jakelussa elintarvikkeita toimitetaan 
huhtikuussa viikosta 14 lähtien juhannukselle saakka. Ensimmäisessä erässä jaetaan 50 % 
oheisella tukipäätöksellä myönnetyistä määristä. Toinen elintarvikejakelu on tarkoitus 
käynnistää syyskuun alussa ja toimitukset jatkuvat marraskuulle asti. Syksyn jakelussa jaetaan 
loput (50 %) tukipäätöksellä myönnetyistä määristä. 
 
Toimituspäivien sopiminen jakajien kanssa aloitetaan postinumerojärjestyksessä etelästä 
alkaen. Tämä tarkoittaa sitä, että Etelä-Suomessa toimivat jakelupisteet saavat EU-tuotteet 
ensimmäisinä. Sitä mukaa, kun toimituspäiviä sovitaan, jakelu etenee etelästä pohjoiseen. 
 
Interventio- ja tuontiyksikkö pyrkii yhdistelemään kuljetusteknisten syiden ja 
kuljetuskustannusten takia samalle paikkakunnalle menevät toimitukset. Tämä tarkoittaa sitä, 
että samalle paikkakunnalle eri järjestöille menevät tuotteet puretaan yleensä suuremman kg-
määrän ottavan jakelijan osoitteeseen. Pienemmän erän saaja noutaa EU-tuotteet omaan 
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toimipisteeseensä ja on oikeutettu hakemaan Mavilta korvausta kyseisestä kuljetuksesta. Alle 
1000 kg toimituseriä ei kuljeteta (MMM:n asetus n:o 1056/2000). 
 
Järjestöjen tulee varata riittävästi henkilökuntaa, jotta elintarvikkeet saadaan joustavasti 
siirrettyä järjestöjen varastotiloihin. Jos kuljetusliikkeen edustaja siirtää tuotteita varastoon, 
kuljetusliike veloittaa sisäänkannosta erikseen. Mavi ei maksa sisäänkantoa, vaan siitä 
veloitetaan vastaanottajaa. Jos tuotteiden vastaanottajia ei ole sovittuna aikana paikalla, 
mahdollinen lisälasku uudelleen toimittamisesta tulee vastaanottajan maksettavaksi. Jos 
sovittua toimituspäivää halutaan siirtää, tulee huomioida se, että Mavi ilmoittaa tiettynä 
päivänä perillä olevat toimitukset useita päiviä etukäteen kuljetusliikkeelle. Turun varastossa 
tuotteet keräillään lähetysvalmiiksi myös ennen toimituspäivää.  
 
Kuljetukset saattavat joskus myöhästyä, joten elintarvikkeiden toimituspäiväksi eikä mielellään 
seuraavaksikaan päiväksi suositella jakelun järjestämistä vähävaraisille. Jos tuotteet aiotaan 
jakaa heti saapumispäivänä tai sitä seuraavana ja toimitus myöhästyy, myöhästymisestä 
aiheutuvat kustannukset ja muut haitat ovat jakelijan vastuulla. 
 
Tuotteet vastaanottaneen henkilön on ennen rahtikirjan allekirjoittamista tarkastettava, onko 
järjestö todella saanut rahtikirjan tuotemäärää vastaavan määrän. Yhteistoimituksissa on 
laskettava eri järjestöille menevät tuotemäärät ennen niiden siirtämistä järjestöjen 
varastopaikkoihin. Yhteistoimitusten järjestökohtaisia kilomääriä voi tiedustella interventio- ja 
tuontiyksiköstä, mikäli ne eivät ole selvillä toimituspäivää sovittaessa. Kirjanpitoon merkitään 
saaduiksi todelliset vastaanotetut tuotemäärät (nettokilot eikä rahdituskilot) eikä 
keskusjärjestöjen ilmoittamat määrät. 
 
Alkuperäinen rahtikirja säilytetään kirjanpidon liitteenä. Rahtikirjan kopiota ei tarvitse 
toimittaa interventio- ja tuontiyksikköön. Mavi saa sen sähköisesti kuljetusliikkeeltä. Jos 
toimituksesta puuttuu tuotteita tai niitä on liikaa tai kuljetukseen liittyvistä asioista halutaan 
ilmoittaa Maviin, pyydämme ottamaan yhteyttä Jaana Konttiseen, Piia Korpeen, Outi 
Niemiseen tai Merja Laitiseen (yhteystiedot jäljempänä). 
 
 
Toimitusosoitteiden ilmoittamisessa Maville on huomioitava seuraavat asiat: 
 
• Tuotemäärät ilmoitetaan tukkupakkauksittain 
• Yhteyshenkilön yhteystietojen tulee olla sellaisia, joista yhteyshenkilön todella tavoittaa 
virka-aikana 
• Toimituspaikasta on ilmoitettava tarkka osoite, ei postilokero-osoitteita 
• Toimituspaikan erityispiirteet on hyvä ilmoittaa interventio- ja tuontiyksikköön (esim. ahdas 
piha) 
• Suuret toimituserät (yli 3000 kg) vaativat purkulaiturin tai nostokaluston. Ellei kumpaakaan 

 ole käytössä, kyseeseen tulee perälautapurku (jolloin lavat puretaan täysperästä terminaaliin ja 
 jaetaan perälauta-autolla) 

• Järjestöjen tulee varmistua siitä, että käytettävät varastotilat soveltuvat elintarvikkeiden 
varastointiin (ks. hakuopas, kohta 6.3). Jos varastotilan soveltuvuudesta on epävarmuutta, tulee 
asian selvittämiseksi ottaa yhteyttä kunnan elintarvikeviranomaisiin 
• Mikäli tuotteita ei jaeta vastaanottopaikassa, on interventio- ja tuontiyksikköön ilmoitettava 
tuotteiden jakelupaikat ja yhteyshenkilöt 
• Tuotteet toimitetaan kertalavoilla, joita ei palauteta. 
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TUOTETIEDOT 
 
Tuotteiden ja tukkupakkausten koot, tukkupakkauksia lavalla, lavapainot tuotteittain (netto) 
 
 

              Tukkupakkaus kg        Tk kpl/lava Lavapaino kg                       
 

vehnäjauho à 2 kg 18         40  720 
sämpyläjauho à 2 kg 18         50  900   
makaroni à 400 g   8         50  400   
puurohiutale à 750 g    7,5         40  300 
näkkileipä à 250 g   3         40  120 
hapankorppu à 370 g   6,66         32  213,12 
keksi à 250 g    2                        112  224 
mysli à 500 g  10         60  600 
juustopasta à 200 g 16         20  320  
maitojauhe à 500 g   5         60                                300 
 
 
Kannattaa huomioida jakelukirjanpitoa varten, että joidenkin tuotteen paketti- tukkupakkaus- ja 
lavakoot ovat muuttuneet. Edellisten vuosien kirjanpitolomakkeita, joissa on erilaiset tuotekoot, 
ei pidä enää käyttää jakelukirjanpidossa tämän vuoden tuotteiden kirjaamisessa. Uudet 
lomakkeet ja -ohjeet toimitetaan keskusjärjestöille maaliskuun loppuun mennessä. Ne ovat 
saatavilla silloin myös internet-sivullamme. Omia lomakkeita ei tule käyttää, koska on 
osoittautunut, että niissä ei ole vastaavia tietoja kuin Mavin lomakkeissa. Tullin on myös 
helpompi tehdä tarkastuksia, kun käytössä on samanlaiset lomakkeet. 

 
 

OSOITETIEDOT 
 

Maaseutuviraston postiosoite on muuttunut. Uusi osoite on PL 405, 60101 Seinäjoki. Kaikki 
paperiposti lähetetään tähän osoitteeseen. Osoite- ja yhteystietojen toimittamista varten on 
perustettu yhteinen sähköpostilaatikko ruoka-apu@mavi.fi, jonne jakeluita koskevat tiedot 
pyydetään ensisijaisesti toimittamaan. Myös kesäloma-aikaan kannattaa kyselyt ja muu 
informointi lähettää tähän osoitteeseen. 
 
Jos sähköpostia ei ole käytössä, tiedot voi toimittaa faksilla (02077 25539) tai postitse 
osoitteeseen Maaseutuvirasto, interventio- ja tuontiyksikkö, Jaana Konttinen, PL 405, 60101 
Seinäjoki. Henkilökohtaiset sähköpostit Maviin muodostetaan seuraavan mallin mukaan: 
etunimi.sukunimi@mavi.fi. 
 
Ensimmäistä erää koskevat yhteystiedot tulee toimittaa interventio- ja tuontiyksikköön 
viimeistään 18.3.2011.  
 
Myös jos järjestö ei pysty jakamaan lainkaan sille myönnettyä määrää tai siitä jää jakamatta 
huomattava osa, asiasta tulee välittömästi ilmoittaa interventio- ja tuontiyksikköön. Nämä 
tuotteet jaetaan muiden järjestöjen kesken. Jos keväällä jakamatta jäävistä määristä ilmoitetaan 
vasta syksyllä, Maaseutuvirastolle aiheutuu ylimääräisiä varastointikustannuksia. 
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HALLINTOKULUT 
 
Vapaamuotoinen, allekirjoitettu hakemus vuoden 2010 hallintokuluista tulee postittaa siten, 
että se on vastaanotettu Mavissa viimeistään 29.4.2011. Liitteenä on kullekin 2010 ohjelmassa 
mukana olleelle järjestölle tiedot jaetuista määristä ja hallintokulujen haettavissa oleva 
enimmäissumma. Hakemuksen liitteeksi laitetaan asianmukaiset tositteet EU:n ruoka-avun 
hallinnoimisesta aiheutuneista kuluista. Näitä kuluja voivat olla mm. kopiointi-, painatus- ja 
ilmoituskulut, puhelin- ja faksikulut, ruoka-avusta johtuvat palkka- ja kirjanpitokulut sekä 
toimistotarvikkeiden hankinta. Jos tositteissa on muitakin kuin ruoka-avusta johtuvia kuluja, 
ruoka-avun kulujen osuus eritellään tositteisiin. 
 
Jos hakemus myöhästyy yllä mainitusta ajankohdasta, niin maksettavan tuen määrästä 
vähennetään 20 %. Jos hakemus myöhästyy yli 10 kuukautta, niin hallintokuluja ei makseta 
ollenkaan. Jos hakemus on puutteellinen, järjestöllä on 30 päivää aikaa täydentää hakemusta 
(ruoka-apuasetus 807/2010 artiklat 7 ja 9). 
 
 
MAKSIMIJAKELUMÄÄRÄT 

 
Pyydämme keskusjärjestöjä määrittelemään ns. maksimijakelumäärät. Maksimijakelumääristä 
on kerrottu tarkemmin hakuoppaan kohdassa 8.d) Tiedot pyydetään toimittamaan ruoka-avun 
yhteiseen sähköpostilaatikkoon toimitusosoitetietojen yhteydessä tai viimeistään 31.3.2011. 
Elintarvikkeita voi jakaa maksimijakelumääriä vähemmän, jos niin halutaan ja jos se on esim. 
ruoan riittävyyden kannalta tarpeellista. 
 
 
HAKUOPAS 
 
EU-ruoka-avun hakuopas julkaistiin tammikuussa 2010. Se löytyy Mavin sivuilta kohdasta 
www.mavi.fi -> markkinatuet -> EU:n ruoka-apu yhteisön vähävaraisille. Vanhentuneet osoite- 
ja yhteystiedot päivitetään 2011 aikana. Pyydämme keskusjärjestöjen yhteyshenkilöitä 
tutustumaan oppaaseen, mahdollisuuksien mukaan toimittamaan hakuoppaan tai ainakin 
välittämään tietoa siitä jokaiseen jakelupisteeseen. 
 
Myös tässä kirjeessä olevat, ainakin tuotteita, pakkauskokoja, tuotteiden vastaanottamista, 
kirjanpitoa ja kaikki jakelun käytännön toteuttamista koskevat tiedot tulee toimittaa 
jakelupisteisiin. 
 
 
VUODEN 2012 RUOKA-APUOHJELMA 
 
Vuoden 2012 elintarviketukea voi hakea huhtikuun 2011 loppuun mennessä. Hakemus on 
tehtävä Mavin lomakkeella nro 561014. Keskusjärjestöt toimittavat hakemuksen 
Maaseutuvirastoon. Yksittäisten yhdistysten tai seurakuntien ei pidä lähettää 
tukihakemuksia Maviin . Lähettäkää allekirjoitettu hakemus siten, että se on vastaanotettu 
Mavissa viimeistään perjantaina 29.4.2011. Hakemuksen voi toimittaa postitse tai faksilla. 
Tukihakemuslomake on saatavana internetistä (www.mavi.fi -> markkinatuet -> lomakkeet -> 
EU:n elintarvikeapu yhteisön vähävaraisille).  
 
Lisätietoja kevään jakelusta antavat Jaana Konttinen, puh. 020 77 25616, Piia Korpi, puh.  
020 77 25844, Outi Nieminen, puh. 020 77 25747 ja Merja Laitinen, puh. 020 77 25666. 

 


